
Dziennik Ustaw Nr 47 - 650 - Poz. 205 i 206 

Nr poz. Kod H.S. Nazwa towaru Stawka celna 

1 2 3 4 

07.07 0707.00 Ogórki i korniszony, świeże lub chłodzone 25* 

ex Kod H.S. Nazwa Stawka 

1 2 3 4 

* 0707.00 Od 1 listopada do 14 kwietnia 10 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

206 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 4 czerwca 1991 r . . 

w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, co 
następuje : 

przywóz na podstawie art. 12 oraz art. 14 ust. 1 pkt 
6 i 7 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne 
(Dz. U. Nr 75, poz. 445). 

§ 1. Ustanawia się zakaz przywozu na polski obszar 
celny towarów wymienionych w załączniku do rozporządze­
nia, w przypadku gdy od roku następnego po roku produkcji 
pojazdu samochodowego lub podwozia upłynęło co naj­
mniej 10 lat albo nie można ustalić roku ich produkcji . 

2) towarów przywożonych na polski obszar celny na czas 
oznaczony w celach innych niż wydzierżawienie, wyna­
jęcie lub oddanie do użytkowania, 

3) towarów przywożonych z powrotem do kraju, które były 
przedmiotem czasowego wywozu dokonanego na pod­
stawie art. 17 ust. 5 ustawy - Prawo celne. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy: 

1) towarów przywożonych z zagran icy wolnych od cła 
i zwolnionych od wymogu uzyskania pozwolenia na 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 czerwca 
1991 r. 

Nr poz. 

87.03 

87.06 

Kod H.S. 

8703.21 
8703.22 
8703.23 
8703.24 

8703.31 
8703.32 
8703.33 

ex. 8706.00 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 4 czerwca 1991 r. (poz. 206) 

Nazwa towaru 

Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne przeznaczone zasadni­
czo do przewozu osób (inne niż pojazdy objęte pozycją nr 87.02) , włączając 
w to samochody osobowo-ciężarowe (typu kombi) oraz samochody 
wyścigowe 

- Pozostałe pojazdy z silnikiem tłokowym spalinowym z zapłonem isk-
rowym: 

- - O pojemności skokowej nie przekraczającej 1000 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 1000 cm 3 do 1500 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 1 500 cm 3 do 3000 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 3000 cm 3 

- Pozostałe pojazdy z silnikiem tłokowym spalinowym z zapłonem samo-
czynnym (wysokoprężne i średnioprężne) : 

- - O pojemności skokowej do 1500 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 1 500 cm 3 do 2500 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 2500 cm 3 

Podwozia wyposażone w silniki dla pojazdów mechanicznych objętych 
pozycjami nr 87.01 do 87.05 *) 

*) ex. 8706.00 dotyczy tylko podwozi pojazdów objętych pozycjami nr 87.03 i 87.04. 


